2021年 12月 24日

各 位

会 社 名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO   小池敏弘

     （コード番号：4493 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO     倉田雅史

（TEL.03-6416-9996）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、本社を移転することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）移転予定先

東京都品川区上大崎三丁目１番１号

（参考）現在本社所在地

東京都渋谷区東三丁目９番 19 号

（２）移転時期

2022 年４月（予定）

（３）移転の目的

 今後の事業拡大に伴う人員増加、完全子会社である株式会社ソフテックとの吸収合併に

に備え、執務スペースの確保及び業務の効率化を図ることを目的としております。

（４）業績への影響

 2021 年 12 月期の当社連結業績への影響につきましては、本社移転に伴う費用の計上を

予定していますが、現在精査中であります。適時開示が必要となった場合には、速やかに

開示いたします。

（５）その他

 定款上の本店所在地については、2022 年 3 月開催予定の第 12 期定時株主総会におい

て、本店所在地の変更に関する定款一部変更の議案を付議する予定であり、当該議案が承

認されることを条件として、現在の東京都渋谷区から東京都品川区へ変更する予定です。

以 上